
ZARZĄDZENIE NR 0050.36.2023 
BURMISTRZA ŁOBŻENICY 

z dnia 31 marca 2023 r. 

w sprawie powołania Zastępcy Burmistrza Łobżenicy 

Na podstawie art. 26a ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r., 
poz. 40), art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (Dz.U. z 2022 r., 
poz. 530) oraz art. 68 i art. 68² ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy (Dz. U. z 2022 r., 
poz. 1510 z późn. zm.) 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuję Pana Józefa Lewandowskiego na stanowisko Zastępcy Burmistrza Łobżenicy z dniem  
31 marca 2023 r, w wymiarze 1/2 etatu. 

§ 2. 1. Powołanie powoduje nawiązanie stosunku pracy na czas nieokreślony w Urzędzie Miejskim Gminy 
Łobżenica z dniem określonym w § 1. 

2. Warunki pracy i płacy określone zostaną odrębnym dokumentem. 

§ 3. Wygaśnięcie mandatu Burmistrza Łobżenicy przed upływem kadencji jest równoznaczne 
z odwołaniem Zastępcy Burmistrza Łobżenicy. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

BURMISTRZ 
 
 

Piotr Łosoś 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D14413A1-4BD0-45D0-9EB6-D41F7222F47F. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4


